Администрация Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дубовое
19  марта 2019 года                                                                               №  21

О внесении изменений в  Постановление № 79   от  14.11.2018 г. «Об утверждении Порядка предоставления  сведений о расходах муниципальных служащих администрации Дубовского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей»

    Во исполнение подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, руководствуясь Уставом Дубовского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Приложение  № 1 к постановлению  № 79   от  14.11.2018 г. «Об утверждении Порядка предоставления  сведений о расходах муниципальных служащих администрации Дубовского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей» дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Сведения   о  расходах,  а также о  расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  предоставлять по форме, утверждённой  Постановлением  Губернатора Волгоградской области  от 16 мая 2013 г.                    № 435 «О реализации отдельных положений Федерального закона от 03 декабря 2013 г. № 230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
Сведения о расходах, а  также о  расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  представляются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
2.  Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава Дубовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                               Е.П.Буханцев

Àäìèíèñòðàöèÿ Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ñ.Äóáîâîå

19

марта 2019 года                                                                               №  21

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â  Ïîñòàíîâëåíèå

¹ 79   îò  14.11.2018 ã.

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ñâåäåíèé

î

ðàñõîäàõ

ìóíèöèïàëüíûõ

ñëóæàùèõ

àäìèíèñ

òðàöèè

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ,

èõ

ñóïðóãîâ

è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ

äåòåé

»

Âî èñïîëíåíèå ïîäïóíêòà «â» ïóíêòà 17 Íàöèîíàëüíîãî ïëàíà ïðîòèâîäåéñòâèÿ

êîððóïöèè íà 2018

-

2020 ãîäû, óòâåðæä¸ííîãî Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 29 èþíÿ 2018

ãîäà ¹ 378, ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Äóáîâ

ñêîãî

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè,

Àäìèíèñòðàöèÿ

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Ïðèëîæåíèå  ¹ 1 ê ï

îñòàíîâëåíè

þ

¹ 79   îò  14.11.2018 ã.

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ñâåäåíèé

î

ðàñõîäàõ

ìóíèöèïàëüíûõ

ñëóæàùèõ

àäìèíèñòðàöèè

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ,

èõ

ñóïðóãîâ

è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ

äåòåé

»

äîïîëíèòü ïóíêòîì 13 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

:

«13

.

Ñâåäåíèÿ   î  ðàñõîäàõ,  à òàêæå î  ðàñõîäàõ  ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ  äåòåé  ïðåäîñòàâëÿòü ïî ôîðìå, óòâåðæä¸ííîé

Ïîñòàíîâëåíèåì  Ãóáåðíàòîðà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè  îò 16 ìàÿ 2013 ã.

¹ 435 «Î ðåàëèçàöèè îòäåëüíûõ ï

îëîæåíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 03 äåêàáðÿ

2013 ã. ¹ 230

-

ÔÇ «Î  êîíòðîëå çà ñîîòâåòñòâèåì ðàñõîäîâ ëèö çàìåùàþùèõ

ãîñóäàðñòâåííûå äîëæíîñòè, è èíûõ ëèö èõ äîõîäàì».

Ñâåäåíèÿ

î ðàñõîäàõ, à

òàêæå î  ðàñõîäàõ  ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ  äåòåé

ïðåäñòàâëÿþòñÿ ñ èñïîëüçîâàíèåì ñïåöèàëüíîãî

ïðîãðàììíîãî îáåñïå÷åíèÿ «Ñïðàâêè ÁÊ»

.

2.  Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà â ñåòè Èíòåðíåò.

3. Íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåéñòâèå íà îòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01.01.2019 ãîäà.

Ãëàâà Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè:                                               Å.Ï.Áóõàíöåâ